



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

**Cewi Holding ApS**  
**Holmesøvej 43, 2660 Brøndby Strand**

**CVR nr. 10318335**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

---

dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3 - 5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet foretager investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 195.421, hvilket betragtes som tilfredsstillende henset til de markedsmæssige forhold der har hersket på værdipapirmarkedet i 2016.

Udviklingen i 2017 forventes at blive på niveau med 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger.....	-57.746	-70.017
<b>Bruttoresultat</b> .....	<b>-57.746</b>	<b>-70.017</b>
Personaleomkostninger.....	-64.400	-64.800
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>-122.146</b>	<b>-134.817</b>
Finansielle indtægter .....	636.345	612.180
Finansielle omkostninger .....	-262.568	-5.800
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	<b>251.631</b>	<b>471.563</b>
1 Skat af årets resultat.....	-56.210	-112.165
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>195.421</b>	<b>359.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	75.000	0
Overført resultat .....	120.421	359.398
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>195.421</b>	<b>359.398</b>

**Balance 31. december****AKTIVER**

Noter	2016 kr.	2015 kr.
2 Værdipapirer.....	6.703.865	7.954.802
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6.703.865</b>	<b>7.954.802</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>6.703.865</b>	<b>7.954.802</b>
Andre tilgodehavender.....	7.709	2.960
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>7.709</b>	<b>2.960</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>2.648.303</b>	<b>1.272.559</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.656.012</b>	<b>1.275.519</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>9.359.877</b>	<b>9.230.321</b>

**Balance 31. december****PASSIVER**

Noter		2016 kr.	2015 kr.
3	Anpartskapital.....	200.000	200.000
4	Overført resultat.....	9.000.243	8.879.822
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	75.000	0
	<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>9.275.243</b>	<b>9.079.822</b>
	Bankgæld.....	0	2.865
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	26.000	33.000
	Selskabsskat.....	56.210	112.165
	Anden gæld.....	2.424	2.469
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>84.634</b>	<b>150.499</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....</b>	<b>84.634</b>	<b>150.499</b>
	<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>9.359.877</b>	<b>9.230.321</b>



## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 - Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	56.210	112.165
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<b>56.210</b>	<b>112.165</b>
<b>2 - Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar .....	6.919.474	6.637.336
Tilgang .....	1.730.643	2.040.794
Afgang.....	-2.196.628	-1.758.656
<b>Kostpris 31. december</b> .....	<b>6.453.489</b>	<b>6.919.474</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar .....	1.035.328	1.038.113
Årets op- og nedskrivning.....	-83.822	-179.816
Op- og nedskrivning vedrørende afgang tilbageført.....	-701.131	177.031
<b>Op- og nedskrivninger 31. december</b> .....	<b>250.375</b>	<b>1.035.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> .....	<b>6.703.864</b>	<b>7.954.802</b>
<b>3 - Anpartskapital</b>		
Saldo 1. januar .....	200.000	200.000
<b>Saldo 31. december</b> .....	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4 - Overført resultat</b>		
Saldo 1. januar .....	8.879.822	8.520.424
Overført i henhold til resultatdisponering .....	120.421	359.398
<b>Saldo 31. december</b> .....	<b>9.000.243</b>	<b>8.879.822</b>
<b>5 - Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo 1. januar .....	0	10.000
Udbetalt i året.....	0	-10.000
Overført i henhold til resultatdisponering .....	75.000	0
<b>Saldo 31. december</b> .....	<b>75.000</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Birger Winkelmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691126944313

IP: 87.57.249.136

2017-04-04 09:25:57Z

NEM ID 

## John Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1277991615279

IP: 212.98.75.202

2017-04-07 14:32:50Z

NEM ID 

## Claus Birger Winkelmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691126944313

IP: 87.57.249.136

2017-04-07 15:19:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UIKQM-KQJBA-DKBS-56L00-80EXD-EP7D7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>